DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IGARAPÉ TAUARI COMO
ESPAÇO NÃO FORMAL: ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA NO 2º ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL DE UMA ESCOLA MUNICIPAL DE BOA VISTA/RR de autoria de
EDILENE PIMENTEL DE SOUSA, SANDRA KARINY SALDANHA DE OLIVEIRA, JOANÉIA
OLIVEIRA RIBAS, NAIRAN COSTA BEZERRA SOUSA, JACQUELINE SAMANTHA
GARCIA CAVALCANTE, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6448

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6448